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Pykälistö jahtaa pisteitä Citroënilla Jyväskylän mm-rallissa.

Päivä ennen jyväskylän mm-rallin starttia Juuso Pykälistö ja hänen kartan
lukijansa Mika Ovaskainen ovat hyvillä mielin. Tänä aamuna ajettu testipätkä
todisti, että niin ajopeli Xara WRC, kilpailija pari kuin tiimikin ovat täydessä
vireessä metsästämään pistesijaa kauden tärkeimmässä koitoksessa.

Juuso Pykälistö kävi vielä ottamassa tyypit Xara WRC:stään vuorokausi ennen
Jyväskylän mm-rallin starttia. Torstaiaamuna ajetulla shakedow -pätkällä Kronos
Racing, Juuso ja hänen kartan lukijansa Mika Ovaskainen testasivat, että kaikki on
kunnossa.

Tunteet olivat luettavissa Pykälistön kasvoilta –mies oli yhtä hymyä ja myönsi
odottavansa jo huomista starttia. ”Auto on tosi hyvä ajaa ja fiilis on korkealla. Olo on
suorastaan aurinkoinen”, hän vitsaili lähes 30 asteen helteessä.

Pykälistö kertoo, että Xara WRC:n kanssa hän tuli sinuiksi jo ensimmäisellä
ajokerralla. Ennen tämänpäiväistä shakedown –sessiota hän pääsi Xara WRC:n rattiin
heinäkuun alkupuolella ajetuissa testeissä Keski-Suomessa sekä viimeviikkoisella
Ranskan visiitillä.

Kronos Racing saa Pykälistöltä erinomaiset arvosanat. ”Tiimi on tehnyt todella
hienon auton ja kaikki osaavat hommansa erittäin hyvin. On tärkeää että tiimi
ymmärtää kuljettajaa ja osaa säätää auto oikeaan suuntaan. Kisainsinöörin merkitys
on suuri. Tässä tiimissä ovat kaikki nämä palikat kohdallaan.”

Myös tiimi henki on Kronos Racing –tiimissä enemmän kuin kohdallaan. Juuso
kertoo että henki on erittäin hyvä ja kaikki tehdään täydellä teholla ja parhaalla
mahdollisella tavalla. ”Kronos Racing pyrkii samaan täydellisyyteen kuin Citroënin
tehdas tiimi”, Juuso sanoo.

Jyväskylän mm-rallia pidetään perinteisesti vaativana rallina. Kapeat soratiet ja
lukemattomat hypyt antavat taistoon oman lisämausteen. Viimevuonna voittajan
keskinopeudeksi mitattiin 121 km/h ja pisin hyppy Ouninpohjassa oli 57 metriä.

”Kisa ei tule olemaan helppo. Säiden takia tiet ovat kovia. Kun irtohiekka on
puhdistunut tieltä, alla on kova tie, joka lupailee hyvää pitoa. Siinä voidaan sitten taas
ajaa koko ajan toinen korva maassa.”, Pykälistö naureskelee hyväntuulisena.
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Liitteenä kuvia Pykälistöstä ja Xara WRC:stä tämän aamuiselta shakedownilta, joka
ajettiin Soimaharjussa.


